



Restaurant & Café Nytorv ApS

Nytorv 15
1450 København K
CVR-nr. 25640578

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2022

Dennis Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant & Café Nytorv ApS

Nytorv 15

1450 København K

CVR-nr.: 25640578

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Dennis Schmidt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive restaurationsvirksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 468 t.k.r, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Årets resultat er markant påvirket af COVID-19 og regeringens nedlukning af restauranter.

Selskabet har grundet udbruddet af COVID-19 pandemien ansøgt og modtaget Statens hjælpepakker for lønkomensation, faste omkostninger samt komensation for selvstændige erhvervsdrivende for i alt 961 t.kr. Den modtagne komensation er indregnet under bruttofortjeneste/-tab.

På trods af komensationen på 961 t.kr. har COVID-19 påvirket resultatet i væsentlig negativ retning.

Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.590.782	1.789.659
Personaleomkostninger	2	(3.037.232)	(2.828.693)
Af- og nedskrivninger		(83.733)	(86.953)
Driftsresultat		(530.183)	(1.125.987)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(23.759)	(38.952)
Andre finansielle indtægter	3	2.292	1.322
Andre finansielle omkostninger	4	(41.031)	(28.464)
Resultat før skat		(592.681)	(1.192.081)
Skat af årets resultat	5	124.435	207.321
Årets resultat		(468.246)	(984.760)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(468.246)	(984.760)
Resultatdisponering		(468.246)	(984.760)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		383.282	467.015
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	6	383.282	467.015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.765	98.524
Deposita		138.309	135.809
Finansielle aktiver	7	213.074	234.333
Anlægsaktiver		596.356	701.348
Fremstillede varer og handelsvarer		34.371	59.811
Varebeholdninger		34.371	59.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.641	37.281
Andre tilgodehavender		211.388	439.758
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		178.290	173.293
Tilgodehavender		463.319	650.332
Likvide beholdninger		510.109	31.080
Omsætningsaktiver		1.007.799	741.223
Aktiver		1.604.155	1.442.571

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.765	48.524
Overført overskud eller underskud		23.074	17.561
Egenkapital		172.839	191.085
Udskudt skat		71.823	17.968
Hensatte forpligtelser		71.823	17.968
Bankgæld		0	560.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.794	73.868
Gæld til tilknyttede virksomheder		350.529	352.684
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.268	7.685
Anden gæld		900.902	238.851
Kortfristede gældsforpligtelser		1.359.493	1.233.518
Gældsforpligtelser		1.359.493	1.233.518
Passiver		1.604.155	1.442.571
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	48.524	17.561	191.085
Koncerntilskud o.l.	0	0	450.000	450.000
Årets resultat	0	(23.759)	(444.487)	(468.246)
Egenkapital ultimo	125.000	24.765	23.074	172.839

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indregningen af andre driftsindtægter fra kompensationsordninger som følge af COVID-19 . Fordelingen af indregnede kompensationer er følgende: Kompensation for selvstændige erhvervsdrivende 46 t.kr. (2020: 85 t.kr.), kompensation for faste omkostninger 423 t.kr. (2020: 290 t.kr.) samt indregnet lønkompensation 492 t.kr (2020: 420 t.kr.)

På trods af kompensationen på 961 t.kr. har COVID-19 påvirket resultatet i væsentlig negativ retning.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.907.822	2.691.017
Pensioner	64.000	64.000
Andre omkostninger til social sikring	48.169	54.406
Andre personaleomkostninger	17.241	19.270
	3.037.232	2.828.693
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	10

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.292	1.322
	2.292	1.322

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.513	11.987
Renteomkostninger i øvrigt	14.518	16.477
	41.031	28.464

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	53.855	(34.028)
Refusion i sambeskatning	(178.290)	(173.293)
	(124.435)	(207.321)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.003.068	54.890
Kostpris ultimo	2.003.068	54.890
Af- og nedskrivninger primo	(1.536.053)	(54.890)
Årets afskrivninger	(83.733)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.619.786)	(54.890)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	383.282	0

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	50.000	135.809
Tilgange	0	2.500
Kostpris ultimo	50.000	138.309
Opskrivninger primo	48.524	0
Andel af årets resultat	(23.759)	0
Opskrivninger ultimo	24.765	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.765	138.309

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Likesharing ApS	København	ApS	100

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nordre Eng Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld givet pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill på i alt 3.500 t.kr.
